Johannes filius (dg: q) quondam Johannii dicti Enghelen soen ab eodem quondam Johanne et Elizabeth Coppen pariter genitus hereditarie vendidit Gerardo Stanssen soen de Ophemert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo solutionis termino a purificationis proxime futura ultra annum et in Busco tradendam ex quodam prato dicto Despen sito in (dg: parochia de Westelb) jurisdictione de Westelberze in loco dicto int Goer inter hereditatem domus de Postula (dg: de) ex uno et inter hereditatem Theoderici filii #quondam# Jacobi van den Spiker ex alio promittentes et cum eo Theodericus filius quondam Jacobi van der Spiker indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: pe) XVIII denariis novi census domino duci exinde prius solvendis et (dg: sol) sufficientem facere. Testes Ywanus et Heijme datum secunda post conversionem Pauli.

BP 1180 p 678v 14 ma 29-01-1397.

En zij, of een van hen beiden, kunnen terugkopen met Lichtmis over 3 jaar (ma 02-02-1400), of binnen een maand daarvoor of erna, met 20 oude Gelderse gulden of de waarde, met de pacht van dat feest van Lichtmis en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Ywanus Stierken, Hubertus van Ghemert, Godefridus Marscalc en Roverus Boest.

A.

Et poterit ipsi seu eorum alter redimere (dg: ad spacium trium annorum) a festo purificationis proxime futuro (dg: sine medio sequentium semper dictis tri) ultra tres annos sine medio sequentes seu per mensem precedentem seu per mensem sine medio sequentem cum viginti aude Gelre gulden seu valorem et cum paccione in huiusmodi festo purificationis provenienda et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus Ywano Stierken Huberto de Ghemert Godefrido Marscalc et Rovero Boest datum anno nativitatis Domini mille CCC° XCVII index 3 mensis januarii die XXIX hora vesperarum.

1180 mf12 B 10 p. 679.

Secunda post conversionem Pauli: maandag 29-01-1397.

Tercia post conversionem Pauli: dinsdag 30-01-1397.

anno Domini nonagesimo septimo mensis januarii die penultima:

dinsdag 30-01-1397.

BP 1180 p 679r 01 ma 29-01-1397.

Willelmus Donc maande 3 achterstallige jaren van de helft van een b-erfcijns van 2 mud rogge, Bossche maat, die Rodolphus zvw Ghisbertus

Sorghe gekocht had van Jacobus zv Jacobus van Oesterwijn.

Willelmus Donc (dg: hereditariam paccionem unius m) medietatem ad se spectantem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Rodolphus filius quondam Ghisberti Sorghe erga Jacobum filium Jacobi de Oesterwijn emendo acquisiverat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Ywanus [et] Henricus Godefridi datum secunda post conversionem Pauli.